



# S@msun Ticaret Borsası



Türkiye Büyük Millet Meclisinin açılışının 99. yılını casakıyla kutladığımız bu günde, aydınlık geleceğimizin temellerini atan Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere bütün gazî ve şehitlerimizi şükran, minnet ve rahmetle anıyor, varlıklarıyla hayatımıza eniemi katan, geleceğimizin teminatı çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayanını en içten duygularımızla kutluyoruz.

Yönetim Kurulu Başkanımız  
Sınan Çakır



Samsun Ticaret Borsası olarak, zaman ve mekan meflumunu gözetmeksizin, dürüst ve özverili çalışma anlayışıyla üstlendikleri her görevde vatan ve milleti uğruna canlarını vermekten bir adım dahi geri durmayan Kahraman Türk Polis Teşkilatı'mızın 174'üncü kuruluş yıldönümünü kutluyoruz.

Yönetim Kurulu Başkanımız  
Sınan Çakır

## TOBB Yüksek Koordinasyon Kurulu ve Strateji Geliştirme Yüksek Kurulu Toplantısı Gerçekleşti

Yönetim Kurulu Başkanımız Sınan Çakır, 75'inci Genel Kurul öncesi Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıođlu'nun ev sahipliğinde gerçekleşen TOBB Yüksek Koordinasyon Kurulu ve Strateji Geliştirme Yüksek Kurulu toplantısına iştirak etti.



## Müşterek Toplantı Gerçekleştirildi

Yönetim Kurulu Başkanımız Sınan Çakır ve Genel Sekreterimiz Ahmet Aliyazıcı'nın iştirak ettikleri Samsun ili Oda ve Borsalar Müşterek İştirake Toplantısı, Vezirköprü Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Vezirköprü ilçesinde gerçekleştirildi.



## Nisan Ayı Meclis toplantısı yapıldı.



Meclis toplantısında Samsun Ticaret Borsasının gerçekleştirdiği faaliyetler, gerçekleşen gelir ve gider bütçeleri, yeni hizmet binasının son durumu ve Samsun Ticaret Borsası Özel Gıda Kontrol Laboratuvarının Geliştirilmesi Projesi konuları görüşüldü.

## IPARD II programı kapsamında 5. Başvuru çağrı ilanı hakkında detaylı bir sunum



TKDK'dan 250 Milyon Avro'luk Dev Hibe Desteđi

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Samsun İl Koordinatörü Sayın Dr. Bülent Turan IPARD II programı kapsamında 5. Başvuru çağrı ilanı hakkında detaylı bir sunum yaptı ve üyelerimizin sorularını cevapladı.



# S@msun Ticaret Borsası



NİSAN 2019  
e - bülten

## 'İnşaat Fuarı 2019' Fuarlar Şehri Samsun'da 5. Kez Açıldı

Valimiz Sayın Osman Kaymak, 04.04.2019 Perşembe günü saat 12.00'de, TÜYAP Samsun Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen 5. Yapı, İnşaat Malzemeleri, Tesisat, Isıtma, Soğutma, Havalandırma, Doğalgaz ve Teknolojileri 'Samsun İnşaat Fuarı 2019'un açılışını protokol üyeleri ile birlikte gerçekleştirdi.



## Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Mustafa Demir'e Hayırlı Olsun Ziyareti



## Tekkeköy Belediye Başkanı Sayın Hasan Toğar'a Ziyaret



## Sayın Necattin Demirtaş'a Hayırlı Olsun Ziyareti



## Samsun Ticaret Borsası'ndan Başkan Sandıkcı'ya Hayırlı Olsun Ziyareti



## Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler Buluşması Gerçekleştirildi



"Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler Buluşması: Coğrafi İşaretli Ürünlerin Pazarlanmasında Yenilikçi Bir Model" etkinliği gerçekleştirildi. OKA binasında gerçekleştirilen etkinliğin açılış konuşmasını yapan OKA Genel Sekreteri Mevlüt Özen, geçen yıllarda çeşitli coğrafi işaret olabilecek potansiyeli olan ürünleri belirlemeye ve bunlarla ilgili çalışmalar yapmaya başladıklarını söyledi.